Elektroniczny przekaznik silnikowy EPS-D 20 4-25A

In=4-25A ; Un=230V ; TH-35

Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

PKWiU

KGO

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Znamionowy prad pracy le

Napiecie znamionowe Ue przy AC 50 Hz

Napiecie znamionowe Ue przy AC 60 Hz

Napiecie znamionowe Ue przy DC

Znamionowa czestotliwos¢ pracy

Modut detekcji pradu

Modut detekcji napiecia

Sposéb potaczenia

Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 50 Hz
Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 60 Hz
Znamionowe napiecie sterowania Us dla DC
Liczba wejs¢ analogowych

Liczba wyjs¢ analogowych

Liczba wyjs¢, ze stykiem

Liczba wyjs¢ elektronicznych

Liczba wejs¢ binarnych

Wejscie detekcji zwarcia doziemnego

Wejscie analogowego czujnika temperatury

Stopien ochrony (IP)

ETIM.one 7.17 [https://etim.one]

5908312592679

F&F FILIPOWSKI
EPS-D-20A
Polska
31.20.24-50.00
0

Elektroniczny przekaznik silnikowy (EC002572)

Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)

5.25A
160..242 V
160..242 V
0.0V
50..60 Hz
Tak

Nie
Potgczenie przepustowe
0.0V
0.0V
0.0V

2

0

1

0

0

Tak

Tak

IP40
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Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID 1099183
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